زمانی که قاجارها شهر را زیر و زبر کردند نادر متولی (بارگاه) را کشت چون به او گمان تبانی با اشغالگران شهر داشت. نادر سپس دستگیر و در تهران اعدام شد و سرانجام خراسان تحت سلطه قاجار درآمد.

منابع و مأخذ:

- Mīrzā Mahdī Khan Astarābādī, *Jahāngošā-ye Nāderī*, ed. 'A. Anwār, Tehran, 1341 Š./1962.
- L. Bazin, *Nāmahā-ye ṭabīb-e Nāder Šāh*, tr. 'A. Ḥarīrī, Tehran, 1340 Š./1961.
- Moḥammad Ḥasan Khan E'temād-al-salṭana, *Maṭla' al-šams*, Tehran, 1301-02/1884-85, II, pp. 341-53.
- Abu'l-Ḥasan Golestāna, *Moḡmal al-tawārīk*, ed. Modarres Razawī, Tehran, 1344 Š./1965, pp. 24-120.
- Maḥmūd al-Moṭannā al-Ḥosaynī, *Tārīk-e Aḥmadšāhī*, British Library MS Or. 196 (Rieu, *Pers. Man.* I, p. 213b).
- L. Lockhart, *Nadir Shah*, London, 1938.
- J. Malcolm, *The History of Persia II*, London, 1815.
- Mīrzā Moḥammad Kālīl Maṛ'asī, *Majma' al-tawārīk*, ed. 'A. Eqbāl, Tehran, 1328 Š./1949.
- J. R. Perry, "Forced Migration in Iran," *Iranian Studies* 8/4, 1972, pp. 199-215.